R ESO LV E:

PHfutura do MUnicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA;\.., 293/2016

De J0/12/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGULS D[ MORAIS T URI:LLL

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em nercí io

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo r) EXONE~ a partir desta data. JOS[ LUIZ A YRES HOL TZ. do car

go de Secretário Municipal de Habitação, Obras e Seniços Públicos. da Prefeitura do ~funic ípio de

Angatuba.

Artigo lj Esta Portaria entrará em ,•igor na data de sua publicação. íe\·ogzdas as di,

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GATUBA, 30 DE DEZEMBRO DE _016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 30/12/2016.

RJGUES

Ru~ JolO Lopr• Filho, n• 120 . C.ntro, lrlrf" (15)lll5'f500, Ang•luN • SP • CEP IC ~lil • r-awl: rnW\.:~ruhl

-